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YLEISTÄ 
Vuosi 2025 on seuramme 60:s toimintavuosi. Ampumaseuran talous on tyydyttävällä tasolla. 
Alkamassa oleva pienoiskivääriradan kunnostushankkeella nostetaan harrastusmahdollisuudet 
nykyaikaiselle tasolle. Hanke jatkuu vuoteen 2026 saakka.  
Toimijat ovat motivoituneita osallistumaan seuratyöhön, harjoittelemaan ja kilpailemaan kukin 
omalla tasollaan. Yhteistyötä naapuriseurojen kanssa jatketaan. 
Toimivia jäseniä muistetaan merkkipäivinä seuran viirillä tai SAL:n ansiomerkillä. Seuramme on 
Suomen Ampumaurheiluliiton (SAL) ja Suomen Ampumahiihtoliiton (SahL) jäsenseura. Seuralla 
käytössä kuusi SIUS-merkkistä elektronista taululaitetta ilma-aseradalla ja kaksi InBand-merkkistä 
taululaitetta pienoiskivääriradalla. Pienoiskivääriradan kunnostushankkeen puitteissa hankitaan 
lisää SIUS-taululaitteita sekä elektroninen taululaite hirviradalle. 

 
NUORISOTOIMINTA 
Pyrimme tuomaan seuramme toimintaa esille lehdistössä ja tapahtumissa sekä eri asteisten 
koululuokkien ampumaohjaustunneilla ilma-aseradalla. Näillä toimilla pyrimme lisäämään nuorten 
mielenkiintoa ampumaseurassamme tapahtuvaa toimintaa kohtaan. Tiistai-iltaisin klo 17 – 18 on 
nuorille valvonnassa ohjattua ampumaharjoittelua ilma-aseradalla.  
Ilma- ja ruutiaseharjoitusten yhteydessä ohjataan nuoria aseen turvalliseen käyttötapaan ja oikean 
ampumatekniikan löytämisessä. Koulujen kanssa jatketaan yhteistyötä opastamalla ammunnassa ja 
ampumahiihdossa koululaisia liikuntatunneilla ampumaradalla. Nuorten ampumahiihtoinnostusta 
tuetaan järjestämällä mahdollisuudet kokeilla lajia seuran aseilla ja opastuksella. 

 
KILPAILU- JA HARRASTUSTOIMINTA 
Järjestetään mm. seuraavat avoimet aluekisat: la 7.6- Ähtärin pistoolikisa (vakio- ja pienois-
/urheilupistooli). Pienoiskivääriradalla ei voida kunnostushankkeen vuoksi järjestää kilpailuja. 
Lisäksi järjestetään seuran harjoitusiltoina ilma-aseradalla kerran kuussa ns. harjoitusiltakisa 
kaikissa ilma-aselajeissa. Harrastus- ja kilpailutoimintaa tuetaan seuran resurssien mukaan, mutta 
tänä vuonna SM- ja aluekisojen osalta osallistumismaksuja ei seuran puolesta makseta 
ratahankkeen vuoksi. II-luokan tuomarikurssille pyritään saamaan uusia jäseniä ja II-luokan 
omaavia tuomareita kannustetaan I-luokan tuomarikurssille. Kurssit ja tuomarikortin maksaa 
jäsenten osalta seura. Valmennus- ja ohjaajakoulutukseen kannustamme osallistumaan henkilöitä, 
jotta voimme antaa ajanmukaista ohjausta seuramme jäsenille. Ostamme vuosittain ison erän ilma-
aseluoteja edullisesti ja myimme ne harjoitusiltoina pienellä katteella. 

 
AMPUMARADAT 
Mustikkavuoren ampumaradalla on aloitettu Kuudestaan ry:n hankerahoituksella kunnostus- ja 
uudistamishanke, joka lähtee kunnolla käyntiin vuoden 2025 aikana. Pistoolirata on tyydyttävässä 
kunnossa ja sitä ylläpidetään tarvittavin toimenpitein. Ilma-aserata on jäähallin huoltorakennuksen 
yläkerrassa, jossa pidetään harjoitusiltoja ilma-aselajeille lokakuun alusta huhtikuun loppuun. 
Ilma-aseharjoitukset: maanantaisin klo 17-20 liikkuvan maalin ampujille ja ilmaluodikko 
ampujille, tiistaisin valvotut harjoitukset nuorille klo 17-18 ja yleiset harjoitukset klo 18-20 
ilmakiväärillä ja -pistoolilla. Torstaisin harjoitukset klo 16-20 ik ja ip sekä päivisin on mahdollista 
harjoitella omaan tahtiin, koska avainlukkokotelo on oven pielessä. 

 
VARAINHANKINTA 
Seuran toiminnan kannalta jäsenmaksut ja kilpailujen osallistumismaksut ovat merkittävimmät 
tulonlähteet sekä kaupungilta mahdollisesti saatava toiminta-avustus. Kilpailujen yhteyteen 
järjestetään arpajaisia, joista kertyy lisävaroja. Pyritään myymään työpaikoille tai yhteisöille 
virkistyspäiviä ampumaradalla tapahtuvien toimintojen puitteissa. Kahvio ja grilli palvelee 
kilpailujen yhteydessä, josta kertyy jonkin verran tuottoa. 


